Spécifications susceptibles d’être changées sans préavis (02.04.08) 1
Minuteries
Fonction Travail à la mise hors tension
Type DBB 51
• Gamme de temps de 1 à 600 s
alimentation par condensateur
• Bouton de réglage du temps
• Démarrage automatique après coupure de

Tension nominale d’impulsion
supportée 2.5 kV (1.2/5 µs)
Codification DBB 51 C M24 10S
Boîtier
Fonction
Type
Numéro de référence
Sortie
Alimentation
Gamme
Caractéristiques d’alimentation
Alimentation Surtension cat. III
Tension de fonctionnement
nominale (IEC 60664, IEC 60038)
Par les bornes: A1, A2 24 VCA/CC et 24 à 240 VCA,
45 à 65 Hz
Interruption de tension ≤ 40 ms
Puissance nominale de
fonctionnement 2.5 VA @ 240 VCA
1.5 W @ 24 VCC
2 Spécifications susceptibles d’être changées sans préavis (02.04.08)
DBB51
Caractéristiques générales
Mode de fonctionnement/réglages
Lors de l’application du cou-
rant, le relais travaille. Lors
de la coupure du courant, la
temporisation démarre et
après écoulement du temps
défini, le relais retombe. Si
l’on applique le courant
avant la retombée du relais,
la minuterie est automati-
quement remise à zéro et le
relais reste en position TRA-
VAIL.
Nota:
Les impulsions de comman-
de de la temporisation
DBB51 doivent être supérie-
ures ou égales à 200 ms.
C’est pourquoi, on utilisera
de préférence le relais
DMB51 qui est commandé
par une fonction de contact
externe.
Réglage du temps
Réglage par bouton en
échelle absolue.
Schéma de câblage
A1
A2
m
15
16 18
L(+)
N(-)
Diagramme de fonctionnement
Boîtes
Dimensiones 17.5 x 81 x 67.2 mm
Materiau PA66
Poids 75 g
Bornes à vis
Couple de serrage 0.5 Nm maxi conforme à
IEC EN 60947
Homologations UL, CSA
Marquage CE Oui
CEM Compatibilité
électromagnétique
Immunité conforme à EN 61000-6-2